[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024г.                                  п. Толстый  Мыс                                    №27/1

О внесении изменений в Постановление № 68 от 16.10.2014 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
 В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", руководствуясь статьей 17 Устава Толстомысенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Толстомысенского сельсовета № 68 от 16.10.2014 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Толстомысенские вести».

Глава сельсовета                                                                                       О.С. Бослер

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению
Толстомысенского сельсовета №  27/1 от 07.05.2024 г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросу признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель комиссии:

Бослер Ольга Сергеевна

-

глава Толстомысенского сельсовета

	заместитель председателя:

Велентеенко Янина Сергеевна

-

заместитель главы сельсовета

	секретарь комиссии:

Беккер Анастасия Александровна

-

специалист II категории сельсовета

	Члены комиссии:

	Ярлыкова Галина Васильевна
(по согласованию)
	-
	начальник Новоселовского отделения АО Восточно – Сибирского филиала «Ростехинвентаризации Федеральное БТИ»

	Шишкина Марина Викторовна
(по согласованию)
	-
	Руководитель МКУ «Служба Заказчика администрации Новоселовского района»

image1.png